

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do

Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022

Ano X - Edição nº 01821 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
AVISO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇO № 013/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Prefeitura Municipal de Uauá

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇO Nº 013/2022

Comunicamos aos interessados a SUSPENSÃO por tempo indeterminado da TOMADA DE PREÇO Nº 013/2022 que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a manutenção de estradas vicinais do município de Uauá-Bahia, conforme Convênio nº 923504/2021 (SICONV). Motivo: Por solicitação da Secretaria de Administração para ajustes orçamentários. Maiores informações pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 12/12/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br